LEI No 2.145/2015, DE 15 DE JULHO DE 2015.
“Denomina o nome das Ruas do Distrito de Itapuca.”
NEORI LUIZ DALLA VECCHIA, Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER, em cumprimento a Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

        Art. 1º   Fica denominada Rua Atílio Pasquetti, da Rua Miltom Bertuol (CRT) até a Ervateira Bio Mate.

Art. 2º Fica denominada Rua Atílio Félix de Mattos,  da Esquina da Rua Atílio Pasquetti até o perímetro urbano sentido município de Anta Gorda

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 15 dias de Julho de 2015.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração